Ректору

ГОО ВПО ДОННМУ ИМ. М. ГОРЬКОГО

чл.-корр. НАМНУ, проф. Игнатенко Г.А.

(Фамилия, имя отчество СЛУШАТЕЛЯ НУ «ЮМ»)

проживающего по адресу:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в Народный университет «Юный медик» ГОО ВПО

ДОННМУ ИМ. М. ГОРЬКОГО с 1 октября 2021 г. по 31 мая 2022 г.

С Правилами внутреннего распорядка ГОО ВПО ДОННМУ ИМ. М. ГОРЬКОГО

(сохранять имущество университета; соблюдать чистоту, не курить, не распивать

спиртные напитки в помещениях и на территории университета) и Правилами

противопожарной безопасности ознакомлен(а).

(Дата)  (Подпись)  (Инициалы, фамилия)

АНКЕТА СЛУШАТЕЛЯ Народного университета «Юный медик»

Фамилия

Имя

Отчество

Номера мобильных телефонов +38 (0      )

 +38 (0      )

Дата рождения

Имя в ВКонтакте

Учебное заведение, в котором обучаюсь

Класс

Сведения

о

родителях:

ФИО

Телефоны: +38 (0      )

ФИО

Телефоны: +38 (0      )